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Til stede: 
 

Line Steen-Bekkestad​            1. kl Arnt-Ove Nilsen 9. kl og 1. VGS ( 2. VGS) 

Lene Tjøstheim Eik                4. kl Lene Brekken 

Marte Beate Olsen​ ​ 6. kl (3. kl) Susanna Leinonen-Roeim​ 7. kl 

Ken Lerdal-Gamst​ ​ 7. kl Børge Petter Andreassen ​ 10. kl 

Christine H. Alstad​ ​ 8. kl Hege Sperre 

Renate Liland Edvardsen​ 8. kl Ivar Chavanes​​ For skolen 

 Lise Braathen 

Ikke møtt:  

Elisabeth Hoel 9. kl og 2. VGS ( 1. VGS) Arne Gyland​ ​ ​ 1. VGS 

Lene Lundseng​ ​ 3. kl Elisa Iglesias                          3. VGS 

Silje Strandli​ ​ ​ 2. kl Christina Alvsvåg​ ​ 6. kl og 2. kl 

Marianne Holthe ​ ​ 4. kl Pernille Barstad​ ​ 5. kl 

Britt-Hilde Nordang ​ ​ 5. kl Lene Olsen​ ​ ​ 3. VGS 

Benedicte Walhovd​ ​ 3. kl​  Marjo Kristina Neerbye ​ 2. VGS 

 
24/26 
Godkjenning av innkalling og referat fra sist møte. Ingen innsigelser. 
 
25/26 
Info fra skolen ved Ivar og Lise. 
Informasjon fra skolen ved rektor Ivar Chavannes: 
Alt av 17.Mai-relatert informasjon kan Lise svare på ved behov.  
Han informerer også om ny ordning vedrørende muntlig eksamen, der elevene får vite 
tidligare hvilke eksamensdatoer som blir gjeldende for den enkelte. 
Så langt så virker det positivt for alle parter. 
Ivar forteller at 6. og 7. Klasse har også en forestilling i Rojales kulturhus der de skal 
fremføre Annie og oppfordrer foreldre og andre til å komme å se forestillingen.  
Rektor forteller at det nå har blitt litt endring i opplæringen. I tiden fremover vil det bli mer 
fokus på lesing, skolen har bestilt inn mye nye bøker med fokus på å øke barnas evne til å 
lese som formål. Han forteller videre at 3. og 6.klasse har hatt et  vellykka prosjekt innenfor 
lesing. Han informerer også om at 1. og 2. klasse og 3. og 4. klasse blir slått sammen til 
neste år. Det vises også til sterke søkertall for skuleplassane på den videregående skulen. 
Her har skulen gått til innkjøp av nødvendig utstyr som pulver, stoler, nettbrett etc. 



I Oktober så vil skulen få besøk fra de andre norske skulene i Spania,pluss nokre frå 
utlandet, Storbritannia/ London og Belgia 
Det vil også bli mer aktiviteter fram mot sommaren, blant annet fotballturnering. Skulen fekk 
donert eit bordtennis bord frå ein privatperson som ikkje såg nytta i dette lenger, så nå har 
skulen 3 nye bord, så at det vil komme ei bordtennis turnering, er ikkje utenkjeleg i 
nærmaste framtid.  
Toalettene til elevene har også fått byttet låser, og har nå en skyve-slå istaden for ein vri lås. 
Det er blitt rapportert om at det ble mykje enklere å operere for elevane.  
 
26/26 
Årshjul  
17.mai - komite: Kent, Børge, Christina, Arne + Britt og Arnt-Ove 
Ken informerer angående 17.mai og videre plan framover der. Informasjon vil komme 
ganske snart, men nokre detaljar gjenstår før det blir sendt ut. 
 
 
 
27/26 
Økonomi 
Intet nytt 
 
28//26 
Eventuelt 
Fordeling av midlar: 
Det blir beslutta at ein tar oppgjeret etter 17.mai så snart som mulig for å få oversikt over 
den økonomiske situasjonen. Midlene vil bli fordelt ut så snart som mulig, slik at skule og 
elevar kan så snart som råd er begynne å planlegge kva ein ønsker å bruke midlane til. 
Fau leder sjekker kor mykje pengar som stod igjen frå året før til oppstart. Det blir det 
kommunisert ut til medlemene av Fau korleis det står til med den økonomiske situasjonen 
for året 2026. Ut frå den økonomiske situasjonen, så vil vi gjere eit vedtak på kor mykje ein 
vil sette igjen til neste år. 
Dette vedtaket vil bli tatt her i gruppen via WhatsApp, når vi har fått fasit på økonomien. 
 
 


